令和３年４月１９日

富山県老人福祉施設協議会会員施設

施設長  様

特別養護老人ホームいなみ

施 設 長  吉 田 雅 彦

【公 印 略】

令和３年度 富山県老人福祉施設協議会『事務長部会』の開催について

陽春の候 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和３年度「事務長部会」を当施設が担当させていただくこととなり、現

在準備を進めております。

 つきましては、開催期日を下記のとおり計画しておりますので、関係職員の参加

を取り計らい下さいますようお願い申し上げます。

 なお、詳細につきましては後日改めてご案内いたします。

 事務長並びに事務関係者の方々のご参加をお待ちしております。

記

  【事務長部会】

   開催期日    令和３年 ９月 ２９日（水）午後から（14時頃予定）

   開催場所    未定

                    担当施設

                     〒932-0211

                     富山県南砺市井波 1310番地 1

                     特別養護老人ホームいなみ

                     TEL ０７６３－８２－７０４０

                     FAX ０７６３－８２－７０２２

                     担当：洲崎・柴田